令和７年８月

回数券ご利用のお客様へ

                     有明海自動車航送船組合

（有明フェリー）

有明フェリー特別回数券の販売終了について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より有明フェリーをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、当フェリーでは、令和５年４月より特別回数券（車両回数券１３枚綴

り、旅客回数券１２枚綴り）を販売しておりますが、燃料油価格の高止まりや

物価高騰による費用増など諸事情により、特別回数券の販売を令和７年９月

３０日をもちまして終了することといたしました。

つきましては、令和７年１０月１日より、通常回数券（車両回数券１２枚綴

り、旅客回数券１１枚綴り）を販売いたしますので、回数券ご利用のお客様に

は、誠に恐縮に存じますが、事情ご賢察のうえ、これまで同様ご利用賜ります

ようお願い申し上げます。

― お問い合わせ先 ―

〒859-1311長崎県雲仙市国見町土黒甲 2-28

有明海自動車航送船組合（有明フェリー）

予約センターTEL0957-78-2105

FAX0957-78-2210